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Informasjon om sprengningsarbeid på Disen og Lofthus 
Oslo kommune bygger i dag en reserve vannforsyning til Oslo. Som en del av prosjektet skal det 
sprenges en ny tunnel fra Maridalsvannet til Sinsen. Adressen du bor på er blant dem som ligger 
nærmest selve tunneltraseen, noe som betyr at du trolig kommer til å merke tunnelarbeidene. 

Vi ber om at du deler informasjonen i dette brevet med alle som bor i din husstand.  

Hva skal skje? 
Tunnelen som i dag leder vannet fra Maridalsvannet og ned til Grefsen, er fra 1912 og trenger en 
oppgradering. Nå sprenger vi en tunnel som skal erstatte den gamle.    

Sprengingene startet ved Maridalsvannet i 2022, og nå er omtrent 2 av 3,5 kilometer ferdig 
sprengt. Nå er tunnelen under Akebakkeskogen, og skal via Disenjordet, før den ender opp nede 
ved Sinsenkrysset. Vi forventer at tunnelen er ferdig til høsten 2025. 

Hvordan kommer jeg til å merke arbeidene? 
Det første som de fleste legger merke til, er selve sprengningene. Dette oppleves som en 
vibrering som varer rundt 10 sekunder. Når sprengningene er nærmere kan en oppleve at det 
også klirrer litt i glassene også. Dette er helt normalt. Typisk sprenger vi 1 – 2 ganger per dag.  

I tillegg til å sprenge borer vi også i fjellet. Dette lager ganske kraftig lyd, men høres først når 
arbeidene er nærmere huset. 

Er det fare for skader på huset mitt? 
Gode utregninger på forhånd gjør at man ikke får skade på hus og eiendom ved å sprenge for mye 
om gangen. I tillegg har vi målere langs tunneltraseen som viser hvor mye rystelser det skaper i 
bakken. Disse kan vi bruke til å eventuelt justere sprengninger i fremtiden.  

Når en salve går av er det store krefter i sving, men sprengninger oppleves ofte kraftigere enn 
det de faktisk er. Vi mennesker kjenner vibrasjoner i grunnen veldig godt og merker egentlig ikke 
forskjellen på en liten og en stor rystelse.  
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Hvor lenge kommer jeg til å merke arbeidene? 
Hvor lenge er alltid vanskelig å si, da det er mange faktorer som avgjør dette. Men selve 
sprengingene kan en merke opp mot et halvt års tid. Lyder fra boringer kan man merke en måned 
eller to.  

 

Arbeidstider 
Målet er at tunnelen skal være ferdig og fremme ved Sinsen innen høsten 2025. Det betyr at vi 
må jobbe når vi kan.  

Sprengninger vil bare skje mellom klokken 07:00 – 23:00 på hverdager og 08:00 – 16:00 på 
lørdager og dager før helligdager, men andre arbeider i tunnelen vil kunne gå døgnkontinuerlig.  

Hva hvis jeg synes lyden fra arbeidene er veldig plagsom? 
For dem som har mulighet til det, kan det være en god løsning å sove midlertidig en etasje høyere 
opp. Noen vil kanskje velge å tilbringe noen dager hos venner, familie eller på hytta når lyden er 
mest plagsom. Hvis du ikke har mulighet til dette, så kan vi stille med hotellovernatting.  

Kan min energibrønn bli ødelagt av arbeidene? 
Vi har kartlagt alle energibrønner i området, og har vært i kontakt med alle som har brønner som 
kan bli påvirket av arbeidet. Du kan lese mer om energibrønner på våre nettsider. 
 
Kontakt og mer informasjon 
Har du spørsmål eller vil ha mer informasjon kan du kontakte oss på telefon 23 44 00 44 eller 
sende en e-post til nabo@vav.oslo.kommune. 

Mer informasjon om prosjektet finner du på våre nettsider og på Facebook. 

• Nettside: oslo.kommune.no/vannforsyning-oslo  
• Facebook: facebook.com/vannforsyningOslo 

Informasjonsmøte 
Vil du snakke med oss litt mer direkte kan du komme til Disen skole onsdag 30. Oktober klokken 
18:00. Her vil du kunne snakke direkte med byggeledelse i en prosjektet.  

Med vennlig hilsen, 

Oslo kommune  

Vann- og avløpsetaten  

Prosjekt Ny vannforsyning Oslo 
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